
53. S-DMV Thüringen Rallye am 30./31.05.2014 - National A (NEAFP)
Motorsportclub Pößneck e.V. im DMV | Reg.-Nr.: 76/14

Divisionsergebnis
Division 6

Auswerter: Uwe Volberg (SPA 1053709), Overath | Zeitnahme Obmann: Peter Rother (SPA 1026419), Detmold

Druck: 01.04.2015 - 19:13:52 Uhr Seite 1 / 3

Platz StNr.
Div.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz Nat.

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit
Schnitt

1 57 6
9

Sonntag Rigo
Rochow Mathias
MC Zwickau

1079668
378035

DEU
DEU

Mülsen
Mülsen
Honda Civic RC
Gruppe F

1:14:12,3
00:00,0
00:00,0
00:00,0
99,79 km/h

WP1   07:56,2    WP2   05:31,2    WP3   09:53,9    WP4   05:01,6    WP5   09:27,4    WP6   09:00,0    
WP7   12:19,1    WP8   09:04,6    WP9   05:58,3    

2 56 6
9

Petto Stefan
Rauber Tim
ADAC Saarland e.V.

1116447
1116872
BIC 1038181

DEU
DEU

Nonnweiler
Nonnweiler
Suzuki Swift Sport
Gruppe F

1:14:42,7
00:30,4
00:30,4
00:00,0
99,12 km/h

WP1   07:44,1    WP2   05:43,7    WP3   09:35,5    WP4   05:01,6    WP5   09:31,1    WP6   09:16,3    
WP7   12:34,4    WP8   09:13,0    WP9   06:03,0    

3 58 6
9

Mosel Toni
Hirsch Alexander
ADAC Sachsen e.V.

NA 1098821
IC 1078163
BNC 1041149

DEU
DEU

Neuwürschnitz
Tannenberg
Renault Twingo R.S. R1
Gruppe N

1:15:35,1
01:22,8
00:52,4
00:00,0
97,97 km/h

WP1   07:49,4    WP2   05:41,1    WP3   09:54,9    WP4   05:01,6    WP5   09:52,4    WP6   09:21,9    
WP7   12:42,2    WP8   09:07,8    WP9   06:03,8    

4 60 6
9

Rinke Jonas
Brunken Alexa
MSC Rülzheim
ADAC Pfalz e.V.

1133723
N1134825

SIC1049337

DEU
DEU

Landau
Eschbach
Suzuki Swift
Gruppe F

1:15:55,9
01:43,6
00:20,8
00:00,0
97,52 km/h

WP1   07:50,0    WP2   05:43,5    WP3   09:54,9    WP4   05:01,6    WP5   09:46,8    WP6   09:21,6    
WP7   12:54,6    WP8   09:20,6    WP9   06:02,3    

5 64 6
H11

Knorn Mike
Krajewski Jens
Chemnitzer AMC e.V. im ADMV

1044894
378037
BIC 1047846

DEU
DEU

Neumark
Jahnsdorf
Trabant P 601 ITRM
Gruppe H

1:19:24,6
05:12,3
03:28,7
00:00,0
93,25 km/h

WP1   08:06,3    WP2   06:02,2    WP3   10:42,6    WP4   05:01,6    WP5   10:33,2    WP6   09:42,3    
WP7   13:11,2    WP8   09:47,0    WP9   06:18,2    

6 65 6
H11

Keller Mario
Krowiors Sebastian
MC Grünhain

1098099
TL
BIC 1073227

DEU
DEU

Grünhain-Beierfeld
Zwönitz OT Brünlos
Trabant Super 600
Gruppe H

1:19:56,3
05:44,0
00:31,7
00:00,0
92,64 km/h

WP1   08:19,9    WP2   06:08,1    WP3   10:42,3    WP4   05:01,6    WP5   10:32,3    WP6   09:50,9    
WP7   13:14,4    WP8   09:44,6    WP9   06:22,2    

7 63 6
9

Wiegand Tina
Knof Philipp
ADAC Sachsen e.V.

IC1115249
IC1120364
BIC1041149

DEU
DEU

Zwönitz
Wülfrath
Citro DS3 R1
Gruppe R1

1:20:58,2
06:45,9
01:01,9
00:00,0
91,46 km/h

WP1   08:06,3    WP2   06:06,1    WP3   10:43,8    WP4   05:01,6    WP5   10:42,4    WP6   09:57,9    
WP7   13:37,6    WP8   10:06,4    WP9   06:36,1    
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8 66 6
H11

Schramm Andreas
Bruder Maik
MC Grünhain

1099160
1135202
BIC 1073227

DEU
DEU

Schneeberg
Schneeberg
Trabant 601 TRC
Gruppe H

1:21:53,2
07:40,9
00:55,0
00:00,0
90,43 km/h

WP1   08:33,6    WP2   06:08,0    WP3   10:55,4    WP4   05:01,6    WP5   10:45,4    WP6   10:05,9    
WP7   13:43,8    WP8   10:04,7    WP9   06:34,8    

9 62 6
9

Heinzerling Rüdiger
Heinzerling Janika

1062451
375366

DEU
DEU

Siegen
Siegen
Suzuki Swift
Gruppe N

1:22:19,4
08:07,1
00:26,2
00:00,0
89,95 km/h

WP1   07:51,5    WP2   05:49,3    WP3   15:04,0    WP4   05:01,6    WP5   09:52,7    WP6   09:33,6    
WP7   12:54,2    WP8   09:48,0    WP9   06:24,5    

10 67 6
H11

Eckl Dirk
Strauss Christian
MC Weida

1110945
1120001
BNC 1040178

DEU
DEU

Langenwetzendorf
Langenwetzendorf
Trabant 601 ITRM
Gruppe H

1:22:40,9
08:28,6
00:21,5
00:00,0
89,56 km/h

WP1   08:21,9    WP2   06:13,7    WP3   11:15,2    WP4   05:01,6    WP5   11:03,1    WP6   10:19,2    
WP7   13:53,1    WP8   09:57,7    WP9   06:35,4    

61 6
9

Stieler Florian
Müller Lisa

NA1152949
N1162619

DEU
DEU

Wutha-Farnroda
Tiefenort
Suzuki Swift Sport
Gruppe N

NG

WP1   07:48,5    WP2   05:49,7    WP3   10:14,7    WP4   05:01,6    WP5   10:03,4    WP6   09:35,6    
WP7   13:11,5    

69 6
H11

Eckl Ralf
Kreuzer Claudia
MC Weida

NA1096051
377238
BIC1040178

DEU
DEU

Hohenleuben
Zeulenroda-Triebes
Trabant 601 ITRM
Gruppe H

NG

WP1   12:44,1    WP2   06:14,4    WP3   16:50,2    WP4   05:01,6    WP5   11:11,7    WP6   10:30,4    
WP7   18:51,7    

68 6
H11

Kaiser Michael
Dietzel Jacqueline
RSG Mosbach e.V.

NA1080844
NCP1136104
BIC1148994

DEU
DEU

Eisenach
Eisenach
Trabant P 601 ITRM
Gruppe H

NG

WP1   08:25,8    WP2   06:00,5    WP3   10:39,4    WP4   05:01,6    

55 6
9

Kirschbaum Volker
Frtitzensmeier Stefanie

DSK eV "Ja zum Motorsport"

1105892
1045966

SIC1038010

DEU
DEU

Weinstadt
Bielefeld
Citroen DS3R1
Gruppe R1

NG

WP1   07:55,7    

59 6
9

Uhlmann Lars
Troppmann Stefanie
MC Zwickau e.V., im ADMV e.V.

NA1110133
N1137263
BIC1041254

DEU
DEU

Gößnitz
Zwickau
Citroen Saxo Challenge
Gruppe F

NG

WP1   12:44,1    

Teilnehmer gestartet: 15
Teilnehmer gewertet: 10
Teilnehmer nicht in Wertung: 5
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